ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Лубянского  сельского поселения
	  от 04.04.2015 года                       №   7

	О внесении изменений в Кодекс  этики и служебного поведения муниципальных служащих Лубянского сельского поселения

Кукморского муниципального района

На основании Указа Президента Республики Татарстан от 29.11.2014 г. №УП-1100 «О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан» постановляю:

1.Внести в пункт 4  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Лубянского  сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Главы Лубянского сельского поселения Кукморского муниципального района от 12.10.2011 г. № 8 следующее изменение:

-п.4 настоящего Положения изложить в следующей редакции: «4.Гражданин Российской Федерации, поступающий на муниципальную   службу, обязан ознакомиться с положениями Кодекса и соблюдать их при осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
    2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах, а также на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан в разделе Лубянского   сельского поселения.
           Глава поселения     :                                      Р.Ф.Фахразиев